
Verordening van de raad van de gemeente Zutphen houdende bepalingen

over het intrekken van de Geurverordening Revelhorst IV gemeente Zutphen

2017 (Verordening tot intrekking Geurverordening Revelhorst IV gemeente

Zutphen 2017)

 

De raad van de gemeente Zutphen,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van [datum] met nummer [zaaknummer];

gelezen het advies van [adviesinstantie] van [datum];

 

gelet op artikel(en) 6, 8 en 9 van de Wet geurhinder en veehouderij en 149 Gemeentewet;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de:

 

Verordening van de raad van de gemeente Zutphen houdende bepalingen over het intrekken van de

Geurverordening Revelhorst IV gemeente Zutphen 2017 (Verordening tot intrekking Geurverordening

Revelhorst IV gemeente Zutphen 2017)

Artikel 1 Intrekking verordening
De Geurverordening Revelhorst IV gemeente Zutphen, zoals vastgesteld bij besluit van 18 mei 2009,

wordt ingetrokken.

 

Artikel 2 Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking op de dag dat het bestemmingsplan ‘Lansinkweg 2, Zutphen

(NL.IMRO.0301.bp1512Lansinkweg2-vs01) onherroepelijk wordt.

 

Artikel 3 Citeertitel
Deze verordening wordt aangehaald als: Verordening tot intrekking Geurverordening Revelhorst IV

gemeente Zutphen 2017.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van

de raad van de gemeente Zutphen,

gehouden op: [datum]

De voorzitter, de griffier,

Nr. 180213

GEMEENTEBLAD 19 oktober

2017

Officiële uitgave van de gemeente Zutphen

Gemeenteblad 2017 nr. 180213 19 oktober 20171


